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  Перечень платных образовательных услуг
	№ п/п

	Вид

	Направленность
	Форма обучения (индивидуальная, подгрупповая, форфронтоль фронтальная)

	В неделю
	В месяц
	Ф.И.О.

руководителя

кружка

	
	
	
	
	Кол-во

часов
	Стоимость

1 занятия
	Кол-во

часов
	Стоимость

занятий

	

	1
	Логостудия «Веселый язычок»


	Социально-педагогическая
	подгрупповая
	30мин.
	150,00
	8
	1200,00
	Матвеева Любовь Александровна

	2

	Детский клуб «Маленькие умники»
	Социально-педагогическая
	подгрупповая
	30 мин
	70,00
	8
	560 руб.
	Магина Надежда Николаевна

	3
	Группа кратковременного пребывани
	Социально - педагогическая
	групповая
	3,5 часа
	32,50
	70
	650 руб.
	Знаменская Эмилия Николаевна


